Окружная избирательная комиссия по выборам

депутатов Саянского поселкового Совета депутатов

по многомандатному избирательному округу № 1
Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2020

      № 9/24
Об установлении результатов выборов депутатов Саянского поселкового Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1
В соответствии с пунктом 5 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", с статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Саянского поселкового Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1 от 15.09.2020, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Саянского поселкового Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Саянского поселкового Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. По результатам выборов пять депутатских мандатов не замещены.

3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

	Председатель

окружной избирательной комиссии
	Калинникова В.Н.

	Секретарь

окружной избирательной комиссии
	Хомич Л.М.

МП